
1 
 

 
 

SAM7 Onlayn Ro'yxatdan o'tish Faol Ota-onalar Hisoblari 

Onlayn talabalarni ro'yxatdan o'tkazish (OSR) orqali ro'yxatdan o'tish to'liq ActiveParent orqali ota-

onaning mavjud hisobidan foydalangan holda amalga oshiriladi. Agar barcha ActiveParent hisob 

qaydnomalari bo'lmasa, barcha ota-onalar hisob yaratishlari shart. Hisob qayd etishdan oldin ularga 

farzandining ActiveCode kerak bo'ladi. 

ActiveCodes elektron pochta orqali ota-onaga / vasiyga yuboriladi. Ota-onalarda bir nechta 

o'quvchilar uchun bitta hisob bo'lishi mumkin. 

 

 

1. Ota-ona / homiy JCSD-ning www.jcsd.ms veb-saytiga kiradi. Ota-ona / homiy "Ota-onalar uchun" 

tugmasini bosadi va ular quyidagi ekranni ko'rishadi. Agar ularda ActiveParent hisob qaydnomasi 

bo'lmasa, ular "ActiveParent hisob qaydnomasini yaratish" tugmasini bosishadi. Agar ularda mavjud 

hisob qaydnomasi bo'lsa, ular foydalanuvchi nomi va parol bilan kirishlari mumkin. 
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1. Agar ota-ona / ota-ona "ActiveParent hisob qaydnomasini yaratish" tugmachasini bosgan yoki 

hozirgi foydalanuvchi nomi va parol bilan tizimga kirgan bo'lsa, ular quyidagi ekranni ko'rishadi. 
 

1. ActiveParent hisob qaydnomasini yaratish uchun ota-ona / homiy o'z farzandining ActiveCode 

kodini kiritadi va kerakli ma'lumotlarni kiritadi va "Foydalanuvchi yaratish" tugmasini bosing. Agar 

ota-ona / homiyning mavjud hisob qaydnomasi bo'lsa, ular avtomatik ravishda ActiveParent hisob 

qaydnomalariga yo'naltiriladi va onlayn ro'yxatdan o'tish jarayonini boshlash uchun yangi onlayn 

ro'yxatdan o'tish belgisini bosish kerak. 
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1. Hisob qaydnomasi muvaffaqiyatli yaratilgandan so'ng, talaba ro'yxatdan o'tish uchun ota-onasiga 

yoki vasiyiga biriktirilgan bo'lib, ularni quyidagi kirish sahifasiga qaytaradi. Ular "Kirish sahifasiga 

qaytish" tugmachasini bosishadi. 
 
 
 

 

 

1. Ota-ona / homiy foydalanuvchi nomi va parolidan foydalangan holda tizimga kiradi. 
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1. ActiveParent-ga kirishda ota-ona Sozlamalar va Chiqish tugmachalari yonida yuqori o'ng burchakda 

yangi belgini ko'radi. Ushbu yangi belgi Onlayn talabalarni ro'yxatdan o'tkazish belgisi. Jarayonni 

boshlash uchun ota-onalar uni bosishlari kerak. 

 

1. Ro'yxatdan o'tish belgisini bosgandan so'ng ular quyidagi ekranni ko'radilar. Ota-onalar / vasiylar 

bir nechta talabalar bilan bog'lanishi mumkinligi sababli, ular davom etishni istagan talabani 

tanlashlari kerak. Ota-ona o'quvchini tanlagandan so'ng, qo'shimcha ma'lumotlar to'ldiriladi (shu 

jumladan maktab yozuvlari). Ota-ona Ro'yxatdan o'tish turini tanlaydi va ro'yxatdan o'tishni 

boshlashga ruxsat beriladi. Agar ota-ona allaqachon ro'yxatdan o'tishni boshlagan bo'lsa va uni 

to'ldirish uchun qaytib kelsa, tugma "Ro'yxatdan o'tishni yangilash / davom ettirish" yozuvi bilan 

yoziladi. Ota-ona qaytib kelishi va maktab SAM-da ro'yxatdan o'tkazilguniga qadar talabani ro'yxatdan 

o'tkazishni davom ettirishi mumkin. 
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1. Ota-ona / qo'riqchi "Ro'yxatdan o'tishni boshlash" tugmasini bosadi 
 
 
 

 
 

1. Ota-ona / homiy haqiqiy ro'yxatdan o'tish sahifasiga o'tkaziladi. 
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Maktab tomonidan belgilangan barcha talab qilingan maydonlar qizil yulduzcha bilan belgilanadi *, 

shunda foydalanuvchi darhol ularning talab qilinishini biladi. Foydalanuvchi "Progressni saqlash va 

keyinroq davom ettirish" tugmachasini bosish orqali har qanday vaqtda saqlashi va qaytishi mumkin. 

Foydalanuvchining barcha hozirgi yutuqlari saqlanib qoladi va ular talabalarni tanlash sahifasiga 

qaytariladi. Shuningdek, foydalanuvchi ro'yxatdan o'tishni bekor qilish tugmasini bosish orqali 

istalgan vaqtda ro'yxatdan o'tishni bekor qilishi mumkin. Bu ushbu mashg'ulot davomida qilgan 

barcha o'zgarishlarni qaytaradi va talabalarni tanlash sahifasiga qaytaradi. Foydalanuvchi qadamlar 

bo'ylab sahifaning pastki o'ng qismidagi Keyingi qadam va Oldingi qadam tugmachalarini bosish yoki 

chap tomonidagi har qanday qadamni bosish orqali o'tishi mumkin. Foydalanuvchi qadamlarni bosib 

o'tib, kerakli ma'lumotlarni to'ldiradi va maktab tomonidan belgilangan fayllarni yuklaydi. Mavjud 

talabalar uchun ma'lumotlar SAM-dan oldindan to'ldiriladi, shunda foydalanuvchi o'zgarmagan 

ma'lumotlarni qayta kiritishi shart bo'lmaydi. Har qanday qadam uchun zarur bo'lgan har qanday 

tushuntirish maktab tomonidan ro'yxatdan o'tish jarayonida ko'rinadigan bir nechta yozuvlar orqali 

berilishi mumkin. 
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Ota-ona ro'yxatdan o'tishning barcha bosqichlarini tugatgandan so'ng (yoki mavjud ma'lumotlar 

to'g'riligini tasdiqlagan holda), ular ma'lumotlarning to'g'riligini tasdiqlashlari, to'liq ismlarini 

kiritishlari va "Saqlash va tugatish" tugmachasini bosishlari kerak. Ayni paytda kiritilgan ma'lumotlar 

maktabga qayta ishlash uchun topshiriladi. 

 


